QP 3-09 - Fahnli Panther

Die Verschwundene Schdnheit
Hallo mein Model ist sporlos entfiihrt worden. Sie heisst Brigitte oder auch die Schénheit des Sauliamt und hat
Chancen auf eine Weltkariere. Schon lange arbeitet Sie hier fur die Modelagentur “Models mit Schénheit®, doch
so wohl war es Ihr schon seit lAngere Zeit nicht mehr. Ich bin Hansrtedi ihr Personaltrainer und weiss nicht mehr
weiter. Darum brauche ich unbedingt EURE Hilfe um mein Model zu finde. Allzeit Bereit Zebu, Andace und Lari

Datum

22.08

23.08

29.08

05.09

12.09

19.09

26.09

10.10

Zeit

14:00 - 16:00

14:00 - 16:00

14:00 - 16:00

19:00 - 22:00

Stand: 30.07.25

Ort

Klaranlage Zwillikon

Post Hausen

Paradies Mettmenstetten

Vitaparcours Affoltern

Weiteres

Robifest Bauspielplatz

keine Ubung FWE

Korpstag (Infos folgen)

OP- Lager (10.-17.10.09) keine Ubung!



