

# QP 3-09 - Fähnli Panther

## Die Verschwundene Schönheit

Hallo mein Model ist sporlos entführt worden. Sie heisst Brigitte oder auch die Schönheit des Säuliamt und hat Chancen auf eine Weltkarriere. Schon lange arbeitet Sie hier für die Modelagentur "Models mit Schönheit", doch so wohl war es Ihr schon seit längere Zeit nicht mehr. Ich bin Hansrüedi ihr Personaltrainer und weiss nicht mehr weiter. Darum brauche ich unbedingt EURE Hilfe um mein Model zu finde. Allzeit Bereit Zebu, Andace und Lari

Datum	Zeit	Ort	Weiteres
22.08	14:00 - 16:00	Kläranlage Zwillikon	-
23.08	-	-	Robifest Bauspielplatz
29.08	-	-	keine Übung FWE
05.09	14:00 - 16:00	Post Hausen	-
12.09	-	-	Korpstag (Infos folgen)
19.09	14:00 - 16:00	Paradies Mettmenstetten	-
26.09	19:00 - 22:00	Vitaparcours Affoltern	-
10.10	-	-	OP- Lager (10.-17.10.09) keine Übung!

Stand: 17.01.26